
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
городского округа Шатура Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 05.11.2019 № 1868   
                     г. Шатура 
 

 

О внесении изменений в Порядок принятия решений о признании безнадежной к 

взысканию задолженности по платежам в бюджет, главным администратором 

(администратором) которых является администрация городского 

округа Шатура Московской области 

 

 
В целях упорядочения работы по списанию задолженности, признанной 

безнадежной к взысканию, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести изменения в подпункт б пункта 6 Порядка, утвержденного 

постановлением администрации городского округа Шатура Московской области от 

28.09.2017 №2525 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании 

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет, главным 

администратором (администратором) которых является администрация городского 

округа Шатура Московской области», изложив его в следующей редакции: 

«идентификационный номер плательщика, основной государственный 

регистрационный номер, код причины постановки на учет налогоплательщика 

организации (один из идентификаторов: страховой номер индивидуального лицевого 

счета, идентификационный номер налогоплательщика, серия и номер документа, 

удостоверяющего личность физического лица)». 

 2. Организационному управлению администрации городского округа Шатура 

(Титова Л.В.) обеспечить опубликование постановления в газете «Ленинская 

Шатура», управлению по информационной политики, информатизации и 

муниципальным услугам администрации городского округа Шатура (Скалина Ю.С) 

разместить постановление на официальном сайте городского округа Шатура.  

 

 

 

Глава городского округа                                      А.Д.Келлер 

 
 


